

HippoCorn ApS

Svanevænget 30
2100 København Ø

CVR-nr. 37237744

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. august 2022



Alexander Johannes Staun-
Rechnitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

HippoCorn ApS
Svanevænget 30
2100 København Ø

CVR-nr.: 37237744

Direktion

Alexander Johannes Staun-Rechnitzer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -4.145.654 mod DKK -604.203 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 43.466.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		35.015	-1
Eksterne omkostninger		-37.508	-68.153
Resultat af primær drift		-2.493	-68.154
Finansielle indtægter	1	39.977	39.649
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.179.586	0
Finansielle omkostninger		-5.887	-604.271
Resultat før skat		-4.147.989	-632.776
Skat af årets resultat	2	2.335	28.573
Årets resultat		-4.145.654	-604.203

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.900.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab	0	11.009
Overført til overført resultat	-6.045.654	-615.212
Årets resultat	-4.145.654	-604.203

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		35.015	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.287
Finansielle anlægsaktiver	3	35.015	4.287
Anlægsaktiver		35.015	4.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.403.805
Andre tilgodehavender		17.614	21.972
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	416.063
Tilgodehavender		17.614	4.841.840
Omsætningsaktiver		17.614	4.841.840
Aktiver i alt		52.629	4.846.127

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	1.010
Reserve for iværksætterselskab		0	38.990
Overført resultat		3.466	4.789.120
Egenkapital		43.466	4.829.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.156	0
Anden gæld		7	7
Kortfristede gældsforpligtelser		9.163	17.007
Gældsforpligtelser		9.163	17.007
Passiver i alt		52.629	4.846.127
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætterselskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.010	27.981	5.404.332	5.433.323
Overført via resultatdisponeringen		11.009	-615.212	-604.203
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.010	38.990	4.789.120	4.829.120
Koncerntilskud			1.260.000	1.260.000
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	38.990	-38.990		0
Ekstraordinært udbytte			1.900.000	1.900.000
Udbetalt udbytte			-1.900.000	-1.900.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-6.045.654	-6.045.654
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	3.466	43.466

Noter

1. Finansielle indtægter

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.977	39.649
I alt	39.977	39.649

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	2.335			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-2.335	0	-2.335	-28.573
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-2.335	-28.573

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdis- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	100	10.751	4.898	15.749	15.749
Kostpris pr. 31. december 2021	100	10.751	4.898	15.749	15.749
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	-100	-10.751	-611	-11.462	-11.462
Årets opskrivninger	0	35.015	-4.287	30.728	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	-100	24.264	-4.898	19.266	-11.462
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	35.015	0	35.015	4.287

Noter, fortsat

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2021	0	378.414
Optaget i året	0	37.649
Tilbagebetalt i året	0	-416.063
Tilgodehavende pr. 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>291.240</u>	<u>294.725</u>

6. Eventualforpligtelser

HippoCorn ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.